БАЗИС
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

< 0  O I T D ^ c O Q - O  ta>D DVD [ИО с С ^ Л Н ^ С С Э Д З ] ,^ ^  [ИО

Лицензия 025 № 00218 от 30 июня 2016г.
ул. 50 лет Октября д.2 кв.З п. Славянка, Хасанский район, Приморский край, 692701,

Россия
ИНН 2531003532 КПП 253101001

Тел.8-924-249-00-00; 8 (42331) 46681

Приказ № 7 от 12 декабря 2016 года

О противодействии коррупции

В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЭ «О противодействии коррупции», в целях предупреждения коррупции,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Принять меры по предупреждению коррупции в Обществе с ограниченной
ответственностью «Базис» (далее -  по тексту ООО «Базис», утвердив прилагаемые:

1.1. Положение об антикоррупционной политике в ООО «Базис»;
1.2. Кодекс корпоративной этики ООО «Базис»;
1.3. Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения

сотрудника ООО «Базис» к совершению коррупционных правонарушений.
2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Г енеральный директор Р.В. Шумилин